
UCHWAŁA  Nr XXXI/213/13 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

w sprawie zamiany  prawa  własność nieruchomości stanowiącej własność Gminy  na prawo 
własności  innej nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651 
ze zmianami) 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łobżenica, 
oznaczonej numerem geodezyjnym działki 588/2 o ogólnej pow. 0,0060 ha położonej w miejscowości 
Łobżenica, mającej urządzoną księgę wieczystą numer PO1Z/00017136/5 w Sądzie Rejonowy w Pile – X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Złotowie 
na  
dwie nieruchomości stanowiące własność Jerzego Polcyna zam ul. Wodna 8, 89-310 Łobżenica, 
oznaczone następującymi numerami geodezyjnym: 

• działka Nr 589/2 o pow. 0,0015 ha położona w miejscowości Łobżenica, mająca urządzoną 
księgę wieczystą numer PO1Z/00014984/3 w Sądzie Rejonowy w Pile – X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Złotowie 

• działka Nr 590/2 o pow. 0,0005 ha położona w miejscowości Łobżenica, mająca urządzoną 
księgę wieczystą numer PO1Z/00014985/0 w Sądzie Rejonowy w Pile – X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Złotowie 

 
§  2 

Szczegółowe warunki umowy zamiany, a w szczególności wysokość dopłaty w przypadku nierównej 
wartości nieruchomości zostaną określone w protokole rokowań. 

 
§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 
  

§  4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 Nieruchomości Pana Polcyna oznaczone numerami geodezyjnymi: 589/2 i 590/2 o pow. 0,0015 
ha i 0,0005ha są zajęta obecnie pod chodnik przy zalewie młyńskim.  

Aby uregulować powyższy stan proponuje się dokonanie zamiany nieruchomości 588/2 której 
właścicielem jest Gmina Łobżenica na nieruchomość o numerze geodezyjnym 589/2 i 590/2 których 
właścicielem jest pan Jerzy Polcyn. 
 
Wnoszę o przyjęcie uchwały w zaproponowanej treści. 

 


